
세입예산



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 3 회 상수도사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 4,743,697 4,606,697 137,000

200 세외수입 4,743,697 4,606,697 137,000

210 경상적세외수입 1,217,290 1,210,290 7,000

216 이자수입 8,000 1,000 7,000

216-01 공공예금이자수입 8,000 1,000 7,000

< 환경수도사업소 > 8,000 1,000 7,000

○공공예금 이자수입 8,000 1,000 7,000경정 8,000,000원

220 임시적세외수입 3,526,407 3,396,407 130,000

222 잉여금 1,056,917 1,056,107 810

222-01 순세계잉여금 1,056,917 1,056,107 810

< 환경수도사업소 > 1,056,917 1,056,107 810

○순세계잉여금 1,056,917 1,056,107 810경정 1,056,917,000원

224 전입금 2,455,290 2,330,000 125,290

224-03 기타회계전입금 2,455,290 2,330,000 125,290

< 환경수도사업소 > 2,455,290 2,330,000 125,290

○일반회계 전입금 2,455,290 2,330,000 125,290경정 2,455,290,000원

228 기타수입 4,200 300 3,900

228-09 그외수입 4,200 300 3,900

< 환경수도사업소 > 4,200 300 3,900

○폐 계량기 매각 수입 4,200 300 3,900경정 4,200,000원



세출예산



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경수도사업소

정책: 맑은 물 안정적 공급

단위: 상수도사업(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 3 회 상수도사업특별회계 환경수도사업소

환경수도사업소 4,743,697 4,606,697 137,000

맑은 물 안정적 공급 4,687,833 4,550,833 137,000

상수도사업(상수도사업특별회계) 4,687,833 4,550,833 137,000

상수도시설 유지관리 283,876 234,596 49,280

201 일반운영비 246,946 197,666 49,280

02 공공운영비 147,340 98,060 49,280

○전기요금 111,800 62,520 49,280

-취수정 80,000 30,720 49,280경정 80,000,000원

상수도시설 정비 1,222,325 1,184,605 37,720

401 시설비및부대비 1,148,000 1,118,000 30,000

01 시설비 1,148,000 1,118,000 30,000

○수탁공사비 180,000 150,000 30,000경정 180,000,000원

405 자산취득비 74,325 66,605 7,720

01 자산및물품취득비 74,325 66,605 7,720

○수도계량기 및 보호통(신설용) 44,430 36,710 7,720

-φ 13㎜ 9,720 6,750 2,970

-φ 13㎜(보호통) 33,250 28,500 4,750

경정 27,000원 * 360개

경정 95,000원 * 350개

한국수자원공사 원수 구입 1,300,000 1,250,000 50,000

201 일반운영비 1,300,000 1,250,000 50,000

01 사무관리비 1,300,000 1,250,000 50,000

○정수구입 1,300,000 1,250,000 50,000경정 1,300,000,000원


